
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. НОЖАЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ №3 с. НОЖАЙ-ЮРТ») 

ЮКЪАРАДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«НАЖИН-ЮЬРТАН №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

366241, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. И. Усманова, 25 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.12.2022г.                            №109-2 

с. Ножай-Юрт 

О создании рабочей группы  

по введению обновленного ФГОС СОО 

 

 

В целях обеспечения эффективного введения обновленного ФГОС 

СОО в МБОУ «СОШ №3 с. Ножай-Юрт» с 1 сентября 2023 года 

 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу в следующем составе: 

1.1. Солтаева Хава Ширваниевна, заместитель директора по УВР 

1.2. Мусанипова Кесира Сурхоевна, заместитель директора по ВР 

1.3. Алхотова Айшат Газалиевна, руководитель МО ЕМЦ 

1.4. Алексеева надежда Ивановна, руководитель МО 

гуманитарного цикла 

 

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению 

обновленного ФГОС СОО Солтаеву Хаву Ширваниевну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                              Директор                          Сатиханов М-Э.С.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-20T11:38:55+0300
	Сатиханов Магомед-Эми Сайдович




